昆明市盘龙区社会福利中心

厨房设备采购比选项目

响应文件

遴选申请人（盖公章）：

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日  期：   年   月  日

目录
3

（一） 比选文件竞价函部分格式

3

报价一览表

4

一、竞标函

5

二、法定代表人身份证明书

5

法定代表人身份证复印件

6

三、比选文件签署授权委托书

6

授权代理人身份证复印件

7

（二）比选文件资格审查部分格式

7

一、遴选申请人基本情况表

8

二、营业执照

9

三、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

10

四、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

11

五、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

12

六、申请人参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录

七、信用查询
13
14

八、其他承诺

15

（三）比选文件商务审查部分格式

15

一、拟派往本项目组成员情况表

16

二、 服务方案

（四）1

7
采购内容及要求

一、比选文件竞价函部分格式

报价一览表
项目名称：

项目编号：
	遴选申请人名称

	报价（人民币）

	项目负责人

	核心业务经办人

	服 务 承 诺

	其 它 承 诺
	未经采购人同意不更换项目负责人、核心业务经办人和项目组成员；经采购人考察后同意更换的，将配备业务能力及综合素质更强的人员。

	遴选申请人：（盖章）

	法定代表人或其委托代理人（签字）：

日期： 年 月 日

	注：

（1）遴选申请人必须整体投报，不得拆分、漏报，否则报价无效；

（2）此表必须放在响应文件第一页，并不得对格式作任何删改，内容应尽量详尽。

（一）竞标函

致：（招标人名称）

    1．经仔细阅读和研究                   （项目名称）的《比选文件》的所有内容、合同条款和其它有关文件包括修改文件（如有） 并完全明白，放弃在此方面提出含糊意见或误解的一切权利，我方就上述           （项目名称 ）    的所有内容进行竞标。
2．一旦我方中标，我方保证在收到中选通后书及接到具体项目委托后三天内完成本项目商品配送及安装工作。

3．我方理解，最低报价不是中选的唯一条件，贵方有选择中选人的权利。

4．除非另外达成协议并生效，你方的中选通知和本比选文件是我们双方合同的组成部分，我方愿按《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规的规定，自觉履行自己的全部责任。

5．在此我方郑重承诺：我方将按招标人的要求提供后续服务。

遴选申请人：           （盖公章）

单位地址：
法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）

邮政编码：          电话：           传真：
日期：     年    月    日

（二）法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：   年   月    日

经营期限：

姓    名：      性别：      年龄：     职务：

系                           （遴选申请人单位名称）的法定代表人。

特此证明。

遴选申请人：                      （盖单位公章）
日  期：   年   月    日

法定代表人身份证复印件
（三）比选文件签署授权委托书

本授权委托书声明：我     （姓名）     系      （遴选申请人名称）      的法定代表人，现授权委托      （遴选申请人名称）       的    （姓名）    为我公司签署本项目比选文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目的比选文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：（签字或盖章） 性别：      年龄：
身份证号码：                  职务：
遴选申请人：             （签字或盖章）

法定代表人：         （签字或盖章）

授权委托日期：   年   月    日

注：附授权委托代理人身份证复印件，如申请人由法定代表人亲自签署比选文件并参与相关活动，则不需要办理授权。如有被授权的代理人签署上述文件，则必须按本格式规定填报并提交授权书，否则被授权的代理人将不被认可。

授权代理人身份证复印件
二、比选文件资格审查部分格式
1.遴选申请人基本情况表

	遴选申请人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	电子邮件

	公司性质

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	项目负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数

	资质等级

	其中
	售后人员

	营业执照号码

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	基本账户
开户银行

	初级职称人员

	基本账户账号

	其他

	经营范围

	备注

2.营业执照

申请人具有独立承担民事责任的能力：具有法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明（复印件加盖公章）
3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2021年度以或2022年度经第三方审计的审计报告及财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表），成立不满 1 年的，提供自成立至今的财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表）
4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
提供相关证明材料或承诺

5.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供2023年1月至今，任意1个月依法缴纳税收和缴纳社会保障资金的证明（成立未满1个月的提供相关情况说明；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的遴选申请人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）

6.申请人参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录
提供（重大违法记录，是指遴选申请人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）书面声明（加盖公章）。

7.信用查询
申请人应在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人记录、重大税收违法案件当事人名单且在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)没有政府采购严重违法失信行为记录，(被禁止在一定期限内参加采购活动但期限届满的除外)，参与本项目的申请人信用查询截止时点：本项目招标文件发布之日起至比选截止时间。

8.其他承诺
单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同遴选申请人，不得参加同一合同项下的采购活动。

三、比选文件商务审查部分格式
（一）拟派往本项目组成员情况表
	1．公司人员

	         人  员

数 量

	其他

	总  数
	人

	拟为本项目提供的

人员总数
	人
	人

	2.售后服务人员

	人员类别
	从事本专业工作时间

	姓  名
	从事本专业工作年限
	备  注

	项目负责人

	技术负责人

	代理工作人员一

	代理工作人员二

	代理工作人员三

	……

	……

附：拟派往本项目组成员相关证明材料。

遴选申请人：           （盖公章）
法定代表人或其委托代理人：       （签字或盖章）

日期：    年   月    日

（二）服务方案

格式自拟
遴选申请人：           （盖公章）
法定代表人或其委托代理人：       （签字或盖章）

日期：    年   月    日

四、采购内容及要求
	厨房设备采购明细表

	序号
	名称
	数量
	单位
	规格
	品牌
	限高价（元）
	投标价（元）

	1
	磨肉机
	2
	台
	工作效率：400kg/h（片），200kg/h（丝）,100kg/h（馅）；切肉厚度：4mm（或定制）；电机功率：1.1KW/220V;
外形尺寸：550*420*835m，机重：75KG
	银鹰
	6700

	2
	和面机
	1
	台
	产量12.5㎏/h，电机功率1.5KW，电压：三相380V。机重80KG
	银鹰
	4600

	3
	商用餐厅揭盖式刷碗洗杯机
	1
	台
	洗碗机：洗涤时间60/90/120，功率15KW,尺寸780*880*1435mm，洁碟台：650*750*835mm
	麦大厨、埃科菲
	18000

	4
	防爆高压锅
	2
	个
	50cm型号
	双喜
	2000

	5
	双门蒸饭车
	1
	台
	1.2mm不锈钢外围，耐热硬质聚胺脂整体发泡，硅胶耐高温密封圈，两个独立门分体结构组成，自动进、关水及缺水报警装置，水胆内置防水垢功能，耐干烧不锈钢发热管。24KW
	迎旭、昕铂金
	4500

	6
	加盖冰箱保鲜盒
	50
	个
	40*30cm加厚食品级

	1500

	7
	自动控温送餐车
	1
	台
	材质: 金属不锈钢材质: 不锈钢板 4盒+2桶 4盒 2个30桶，不锈钢盖子套餐类型:下层为带门柜式、用于放餐具，不锈钢售菜台采用#3042B不锈钢板制作，台面材质厚1.2mm，外围材质厚0.8mm，加强筋1.2mm。四个轮子， 人力驱动功能: 可移动。自动控温，220V

	4000

	合计

	41300